



**KRAJOWE
BIURO WYBORCZE
KBW-PZP/PN/1/2017
ZPU-261-1/17**

Warszawa, dnia 10 lutego 2017 r.

Wszyscy Wykonawcy

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie transmisji danych oraz dostępu do Internetu na potrzeby Krajowego Biura Wyborczego”, numer sprawy KBW-PZP/PN/1/2017

Treść zapytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami

Krajowe Biuro Wyborcze, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), dalej zwanej „ustawą”, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez Wykonawcę pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” w ww. przetargu:

Pytanie numer 1:

Czy z szczegółowego opisu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ, wynika obowiązek dostarczenia przez wykonawcę routera do pierwszej części zamówienia, której przedmiotem jest wynajem łącza światłowodowego zapewniającego dostęp Krajowego Biura Wyborczego do sieci Internet?

Odpowiedź na pytanie numer 1:

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie ma obowiązku dostarczenia routera do pierwszej części zamówienia, której przedmiotem jest usługa wynajmu łącza światłowodowego zapewniającego dostęp Krajowego Biura Wyborczego do sieci Internet.

Pytanie numer 2:

W jaki sposób należy wypełnić punkt 4 podpunkt 1 formularza oferty, stanowiącego załącznik numer 2 do SIWZ, skoro zgodnie z instrukcją zawartą w formularzu oferty niepotrzebną część należy skreślić, a zgodnie z rozdziałem XX punkt 3 lit. b SIWZ brak wypełnienia przez Wykonawcę odpowiedniej pozycji związanej z powyższym kryterium będzie przyjęte przez Zamawiającego jako brak zainstalowania instalacji drugiego łącza, a tym samym będzie skutkowało przyznaniem 0 pkt?

Odpowiedź na pytanie numer 2:

Zamawiający przypomina wzór formularza oferty w zakresie pkt 4 ppkt 1 lit. a):

„4. W zakresie dodatkowych (pozacenowych kryteriów oceny ofert):**1) w zakresie części 1 zamówienia:****a) w ramach kryterium numer 2 – „Zainstalowanie drugiego łącza”:**

*Oświadczamy, że oferujemy i gwarantujemy **instalację drugiego łącza** o parametrach identycznych jak łącza pierwszego gwarantującego podłączenie do sieci szkieletowej Wykonawcy inną trasą światłowodową od granic nieruchomości niż łącze pierwsze, a także łączące się z innym AS Wykonawcy niż łącze pierwsze.”

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że jeśli Wykonawca postąpi zgodnie z „*” i przekreśli wskazany tekst – będzie to dla Zamawiającego jednoznaczna sytuacja, że Wykonawca ten nie oferuje instalacji drugiego łącza i tym samym w ramach kryterium numer 2 nie otrzyma dodatkowych punktów (otrzyma 0 pkt). Natomiast jeśli Wykonawca pozostawi tekst nieprzekreślony to dla Zamawiającego będzie to jednoznaczna sytuacja, że Wykonawca ten oferuje instalację drugiego łącza i tym samym w ramach kryterium numer 2 otrzyma dodatkowych 30 punktów.

Zamawiający informuje również, że Wykonawca może także, jeśli oferuje instalację drugiego łącza, oświadczenie dodatkowo wskazać jako prawidłowe poprzez jego zaznaczenie (wzięcie tekstu w kółko).

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu, tj. pozostaje dzień **15 lutego 2017 r. godz. 12:00** (termin składania ofert), godzina 12:30 (termin otwarcia ofert).

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę (sporządzoną i złożoną bez uwzględnienia postanowień i udzielonych odpowiedzi na pytania) wyłącznie przed ostatecznym terminem składania ofert. Wówczas przed upływem tego terminu Zamawiający powinien otrzymać od Wykonawcy pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu oferty,

zgodnie z zasadami opisanymi w SIWZ, w szczególności powiadomienie to musi być oznaczone słowami „ZMIANA” lub „WYCOFANIE”.

Powyższe odpowiedzi na pytania i postanowienia wprowadzone przez Zamawiającego niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i od momentu ich opublikowania na stronie internetowej Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

SZEF
KRAJOWEGO BIURA WYBORCZEGO
B. Tokaj
Beata Tokaj